
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

PORTARIA N.º 021/GAB/SEMPOG                        Porto Velho, 01 de março de 2019.

  O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO  E

GESTÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições legais, e

devidamente autorizado pelo Decreto n.º 116/I de 09 de janeiro de 2017,

 R E S O L V E:

 Art.  1º. Fica  instituída  a  Comissão de Recebimento  de  Materiais  de

Consumo, Serviços e Materiais Permanente na Unidade Administrativa da Secretaria

Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão - SEMPOG, composta pelos seguintes

membros:

Matrícula Nome Cargo/Função Secretaria

848161 Ary Pereira Pontes Aux. Serviços Gerais SEMPOG

198285 Leila Nascimento Izel Aux. Serviços Gerais SEMPOG

286510 Vanessa Teixeira Durães Assessor Técnico Nível III SEMPOG

Art.  2º. Revoga-se  a  Portaria  nº  010/GAB/SEMPOG,  de  09.06.2017,

publicada no D.O.M. nº 5.474, de 16.06.2017.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Publicada no DOM nº 2409 de 04/03/2019.

 


